
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
«АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

414041, г. Астрахань, ул. Куликова, 42 

тел.30-84-95, факс 30-85-02 
Электронный адрес: info@aspc-edu.ru 

Сайт: www.aspc-edu.ru 

Приказ 

«29» сентября 2022г. 

В соответствии с сообщением пресс-службы МУП г. Астрахани «Астрводоканал» в 
связи с проведением профилактических работ на очистных сооружениях водопровода, а 
также подготовкой сетей и сооружений системы для работы в осенне-зимний период 
будет прекращена подача холодной воды в левобережную часть города с 21.00 часа 
30.09.2022г. до 14.00 часов 01.10.2022г . 

..... 

На основании вышеизложенного приказываю: 
1. 01.10.2022г перевести учебный процесс в соответствии с расписанием учебных

занятий на обучение с применением дистанционных образовательных технологий.
2. Препо.давателям:

организовать изучение учебного материала по дисциплинам в соответствии с
программами и расписанием учебных занятий в дистанционном формате с 
применением доступных информационных технологий (WatsApp, Telegram. Microsoft, 
Teams, Yandex, Телемост). 
- предусмотреть контроль выполнения заданий с 03.10.2022г.
3. Методистам отделений Шаплыгиной Ю.И., Салиховой Л.С., Емиковой М.А.

проконтролировать работу преподавателей отделений.
4 .Зав. отделениями Гончар И.В., Колтуновой О.В., Корнейченко И.В. довести
данный приказ до сведения преподавателей отделения.
5. Секретарю Даютовой Л.Н., Q�накомить вышеуказанных с данным приказом под
подпись.

И.о директора 

Исполнитель 

Л.П.Курлина 

Е.А.Кузнецова 


